２０２３年９月２９日

各テニスクラブ代表者様                       久喜市テニス協会

会長  金子 登

久喜市年忘れチーム対抗戦 開催のお知らせ

日頃より久喜市テニス協会の活動に御協力いただき感謝申し上げます。

さて、『久喜市年忘れチーム対抗戦』を下記の予定で開催致します。

奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

   日  程   令和５年１２月３日（日） 予備日：１２月１０日（日）

   受付時間   ８時４０分迄

   会  場   久喜市総合運動公園テニスコート 砂入り人工芝コート ６面

種目編成  男子ダブルス(１組)・混合ダブルス(２組)のチーム戦

１チームは６名以上（男４名、女２名以上）とする

※昨年までとは違う編成となります。

試合方式   予選 リーグ戦

     各順位別トーナメント

参加資格    久喜市テニス協会加盟員

※加盟員以外の参加はできません

参 加 費   １チーム  6,000 円（当日の受付時にお支払い下さい）

※ドロー会議後のキャンセルは参加費を頂きます

申込期限   １１月１日（水）必着

申込方法   Ｅメールにて、チーム名・各チームキャプテン氏名・連絡先を明記の

上、下記へお申込みください（氏名はフルネームで記入のこと）

E-mail：kuki.tennis.kyokai@gmail.com

ドロー会議  日時：１１月５日（日） １８時

場所：ふれあいセンター第５会議室（久喜市青毛 753-1）

各クラブ代表者の方は御出席下さい

そ の 他   各クラブ２組を上限に申込をお願いします

当日の試合順番は、混合ダブルス・混合ダブルス・男子ダブルス

当日は、8：00～8：45 の間はウォームアップ用にコートを開放します

以上